СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Первой сессии)

25.09.2015                                                                                                          № 6
[bookmark: _GoBack]Об избрании председателей постоянных комиссий
 Совета депутатов Лозовского сельсовета
 Баганского района Новосибирской области
пятого созыва

	Совет депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области
	РЕШИЛ:
1. Утвердить председателем постоянной комиссии  по бюджету, налоговой и финансово-кредитной политике:

1.1 Больнову Оксану Александровну.

1. Утвердить председателем постоянной комиссии  по социальной политике и муниципальной собственности:

     2.1Никитина Виктора Владимировича.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                                         А.А. Баранчиков